GETRANKE

Krigerl Bier

Seidl Bier

Radler

Vs | Wein

a | Schlumberger

Ya | Spritzer

4 | Cola, Almdudler

Y4 | Schartner (Orange, Zitrone)
/4 | Eistee (Zitrone, Pfirsich)

Y4 | Limonade gespritzt

V4 | Mineralwasser

Kaffee (Selbstbedienung)

U

2,80 €
2,20 €
2,80 €
1,80 €
1,50 €
1,20 €
1,20 €
1,20 €
1,20 €
0,920 €
0,60 €

1,50 €

SPEISEN

Spanferkel (nur Fr., Selbstbedienung) 7,40 €
Y2 Grillhuhn mit Gebdck (nur Samstag) 5,80 €
Geb. Schnitzel mit Salat (nur Sonntag) 6,20 €
Schweinskotelett + Pommes Frites + Salat 5,80 €
Broccoli-Kése-Medaillons auf Blattsalat 4,90 €
K&sekrainer mit Gebdck 3,90 €
Grillwurst mit Gebdck 3,90 €
Pommes Frites 1,80 €
Portion Salat 1,80 €
Geback 0,50 €
Hausgemachte Mehlspeisen (SB) 1,00-2,00 €

Gute Unterhaltung wiinscht lhnen Ihre FREIWILLIGE FEUERWEHR Bad Deutsch-Altenburg
HA N R EICH Besuchen Sie auch unsere neue Homepage unter www.ff-bda.at

WERBEPRODUKTIONEN e.U.



